marchese Francesco, che si maritò nella signora marchesa Sigismonda Laderchi da Imola, che hora 

vive e di loro ne sono nati il sig. marchese Gio. Battista, Sebastiano, Giustiniano, Carl’Antonio, 

Felice. 

Del sig. conte Alfonso poi ne nacque un altro sig. conte Alfonsino che guereggiò un tempo in 

Alemagna e poi morse generale de’ Bertoni del Ser.
mo

 Gran Duca di Toscana, e lasciò doppo di lui 

tre figliuoli Girolamo et Erneste che ambedue morsero anch’essi in Germania in servizio della M. 

Cesarea, et una figliuola femina per nome Isabella che fu maritata in un sig. Milanese della casata di 

Castiglioni, e tutti gli sopra nominati dal primo sin all’ultimo nacquero di legittimo matrimonio se 

bene non so come ho detto chi fossero le madri e se l’havessi savuto anche non me lo ricordo. Et 

hoc est etc. 

Interrogatus in causa scientiae loco et tempore respondi per ea quae supra etc. e che ne è pubblica 

voce e fama per tutta la Lombardia per non dire per tutto il mondo. 

Super generalibus esse aetatis annorum 104 et ultra suum valere scutos bis mille et ultra et esse 

confessum et communicatum debitis temporibus etc. pro veritate deposuisse etc. 

Super aliis oprime. Ex rogit. D. Caroli I. U. D. Ricci a Montecuculo notarii Friniani. 

Copia depositionum de quibus supra ex rogitis Dom. I. U. D. Caroli Riccij notarii publici patris mei 

a me custoditis fideliter ac de verbo ad verbum extraxi Ego Bartholomaeus Riccius I. U. D. et 

publicus apostolica auctoritate Friniani notarus ac civis Mutinensis factaque debita auscultatione 

cum suis originalibus, quia inveni concordare. Ideo in fidem hic me subscripsi et ut soleo 

autenticavi etc. et. licet etc. mihi tamen etc. omni etc. ad laudem Dei Onnipotentis et B. M. G. V. 

Quibuscumque etc. 

Nos infrascriptus et pro veritate attestamur, fidemque indubiam facimus suprasciptum 

excellentissimum dominum I. U. D. Bartholomaeum de Ricciis esse talem qualem se facit, eiusque 

scripturis semper adhibitam fuisse fidem ac in dies magis adhiberi; in quocumque hic nos 

subscripsimus et nostri tabellionatus signo authenticavimus, currentibus annis Domini nostri Jesu 

Christi millesimo septemcentesimo vigesimo primo, indictione decima quarta, die vero 30 7mbris 

etc. 

Ita est. Paulus Bertacchini I. U. D. Montiscuccoli et annexorum modernus Gubernator atque 

pubblicus imperiali ac Ill.
mi

 Comunis Mutinae Auctoritatibus Notarius collegiatus civisque 

Mutinensis. Ad L. O. D. M. etc. M. S. V. 

Hieronjmus Ponziani I. U. D.